

PROTOKÓŁ

z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie utworzenia Sołectwa Nowa Ameryka w granicach administracyjnych miasta Gniew przeprowadzonych w okresie od 26.05.2017 r. do dnia 2.06.2017 r

Konsultacje z mieszkańcami miasta Gniew w sprawie utworzenia Sołectwa Nowa Ameryka w granicach administracyjnych miasta Gniew zostały przeprowadzone na podstawie Uchwały Nr XXXII/244/17 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących utworzenia Sołectwa Nowa Ameryka w granicach administracyjnych miasta Gniew oraz Zarządzenia 75/17 Burmistrza Miasta i Gminy Gniew z dnia 23 maja 2015r. w sprawie powołania pełnomocnika oraz ustalenia szczegółowego kalendarza czynności dla przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących utworzenia Sołectwa Nowa Ameryka w granicach administracyjnych miasta Gniew w dniach od 26.05.2017 r. do 2.06.2017 r.

Zgodnie z w/w Uchwałą, konsultacje polegały na:

- 1) udostępnieniu mieszkańcom mapy określającej zasięg terytorialny Sołectwa Nowa Ameryka w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gniew (zakładka „Ogłoszenia”) oraz na stronie internetowej www.gniew.pl,
- 2) wyłożeniu mapy określającej zasięg terytorialny Sołectwa Nowa Ameryka w Urzędzie Miasta i Gminy Gniew (Referat Społeczny), w dniach i godzinach urzędowania, celem udostępnienia jej mieszkańcom oraz umożliwienia wyrażenia zdania własnego, jak również zgłaszania pisemnych opinii, uwag i wniosków,
- 3) pisemnym poinformowaniu mieszkańców ul. Krasickiego 1 – 5 w Gniewie o podjętych konsultacjach.

Przeprowadzone konsultacje społeczne miały formę przekazywania opinii, uwag poprzez złożenie wypełnionego formularza w Sekretariacie UMiG w Gniewie, oraz przesłanie skanu wypełnionego formularza drogą elektroniczną na adres: sekretariat@gniew.pl

Wyniki przeprowadzonych konsultacji przedstawiają się następująco:

Lp.	Obszar administracyjny	Łączna liczba osób uprawnionych do wzięcia udziału w konsultacjach	Liczba osób biorących udział w konsultacjach	Frekwencja	Łączna liczba wniesionych uwag
1	Miasto Gniew	5346	9	0,17%	9

Odpowiedź na zadane pytanie:

Lp.	Treść pytania	Odpowiedź „TAK”	Odpowiedź „NIE”
1	Czy jest Pani / Pan z utworzeniem Sołectwa o nazwie Nowa Ameryka w granicach administracyjnych miasta Gniew – o zasięgu obejmującym ul. Krasickiego 1 – 5?	0	9
UZASADNIENIE			1) W opinii większości osób biorących udział w konsultacjach, Sołectwo Nowa Ameryka powinno obejmować wszystkie gospodarstwa rolnicze przynależne administracyjnie do miasta 2) Wskazano brak racjonalnego uzasadnienia dla powołania sołectwa obejmującego jedynie 6 domostw (dodatkowe koszty)

Ogółem wpłynęło 9 formularzy konsultacyjnych zawierających uwagi i opinie, z czego 8 dotyczyło zwiększenia proponowanego obszaru Sołectwa poprzez włączenie w struktury Sołectwa wszystkich (lub wskazanych) terenów, na których prowadzona jest działalność rolnicza. Jedna propozycja dotyczyła powrotu do wydzielenia w mieście jednostek pomocniczych w postaci osiedli oraz przeprowadzenia wyborów do rad osiedlowych.

Wyniki z przeprowadzonych konsultacji podaje do publicznej wiadomości w sposób określony powyższymi aktami prawnymi.

Gniew, dnia 8.06.2017 r.

Burmistrz

.....
Maria Taraszkiewicz-Gurzyńska